СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

Решение

двадцатой  сессии

23.12.2016 г.

             № 73

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.12.2014 г. № 112 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.12.2014 г. № 112 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»;

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Болтовские новости» и на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                        Глава Болтовского сельсовета

____________В.А.Кошелева                              __________Г.В.Гладышев